
План јавних набавки за 2018. годину 
ОПШТИНА БАЧ

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. 
ГОДИНУ

21.12.2017.

Измена број: 404-1-1/2018-IV 16.1.2018.

Измена број: 404-1-2/2018-IV 5.2.2018.

Измена број: 404-1-3/2018-IV 21.2.2018.

Измена број: 404-1-4/2018-IV 17.4.2018.

Измена број: 404-1-5/2018-IV 30.4.2018.

Измена број: 404-1-6/2018-IV 5.6.2018.

Измена број: 404-1-7/2018-IV 9.7.2018.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

236.051.030

добра 26.721.479

1.1.1 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Канцеларијски материјал и потрошни материјал за 
штампаче

750000

1.1.2 1/2018 2/2018отворени поступак 2/2019Електрична енергија за зграде и објекте ОУ Бач и 
јавну расвету на територији општине Бач

10833333,22

1.1.3 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Погонско гориво за моторна возила 1291667

1.1.4 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Рачунари, рачунарска опрема и делови за рачунаре 775000

Измена број: 404-1-6/2018-IV; усвојена: 5.6.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Изменом је коригована процењена вредност и предмет набавке.

1.1.5 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Набавка ракета за противградну одбрану 1083333

1.1.6 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Аутомобил 1916667

1.1.7 6/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Огревни брикет 1250000

1.1.8 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Гасно уље "Екстра лако Евро ЕЛ" ("лож уље") - за 
грејање објекта

3333333

1.1.9 11/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Саднице за ветрозаштитне појасеве 833333

1.1.10 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Рачунарска опрема, штампачи и скенери за 
општински услужни центар

366667

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.1.11 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Рачунар за Ревизију стратегије одрживог развоја 
општине Бач

66667

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

Страна 1 од 8Датум штампе: 9.7.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.12 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Намештај за опремање Услужног центра Општинсе 
Бач

208333

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.1.13 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Намештај за опремање Општинске управе 175000

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

Измена број: 404-1-6/2018-IV; усвојена: 5.6.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Изменом је коригована процењена вредност.

1.1.14 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Намештај за опремање ПУ "Колибри" у Бачу 286140

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.1.15 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Надоградња система видео надзора у ОШ “Вук 
Караџић“ Бач

331173

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.1.16 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Софтвер за писарницу 1000000

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.1.17 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Економско оснаживање избеглих лица - помоћ у 
добрима

833333

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.1.18 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Набавка и уградња видео надзора за потребе 
Месне заједнице Вајска

37500

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.1.19 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Набавка родентицида за дератизацију са услугом 
третмана

1250000

Измена број: 404-1-5/2018-IV; усвојена: 30.4.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.1.20 7/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Израда вишејезичних табла 100000

Измена број: 404-1-5/2018-IV; усвојена: 30.4.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

услуге 41.889.207

1.2.1 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуге зоохигијене 666667

Страна 2 од 8Датум штампе: 9.7.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.2 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Геодетске услуге за потребе реализације 
Годишњег програма заштите, уређења и 
коришћења државног пољопривредног земљишта

2500000

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Промена процењене вредности.

1.2.3 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Лични пратилац деце и друге социјалне услуге за  
друго полугодиште школске 2017/2018. године

2295000

1.2.4 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Уклањање, транспорт и уништавање лешева и 
отпада животињског порекла

3500000

1.2.5 1/2018 2/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

2/2019Одржавање AGROLAND софтвера 70000

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: Брисан поступак.

1.2.6 2/2018 3/2018отворени поступак 12/2018Сузбијање комараца и крпеља на територији 
општине Бач

6333333

1.2.7 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Уклањање дивљих депонија 1500000

1.2.8 12/2017 1/2018отворени поступак 1/2019Услуге пољочуварске службе 10833333

1.2.9 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Медијске услуге радија 833333

Измена број: 404-1-7/2018-IV; усвојена: 9.7.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: Брисано.

1.2.10 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 1/2019Услуге чишћења пословних просторија општинске 
управе

2250000

1.2.11 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 1/2019Услуге административно –техничких и помоћних 
послова

1833333

1.2.12 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Организација и извођење наградног путовања за 
ученике

416667

Измена број: 404-1-6/2018-IV; усвојена: 5.6.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: Брисано.

1.2.13 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Израда пројектно-техничке документације за 
изградњу атарских путева и отресишта за блато

500000

1.2.14 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Услуге надзора над изградњом атарских путева и 
отресишта за блато

283333

1.2.15 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Услуге одржавања хоризонталне сигнализације у 
општини Бач

416667

1.2.16 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Израда пројектнe документације за реконструкцију 
јавне расвете у Бачу

416666

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

Страна 3 од 8Датум штампе: 9.7.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.17 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Израда пројектнe документације за реконструкцију 
јавне расвете у Бачу

1250000

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.18 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Израда пројектно-техничке документације за улазну 
капију  "Шиљак"

250000

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.19 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Израда пројектно-техничке документације за 
реконструкцију  локалног пута Л-7 у К.О. Бач

800000

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.20 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Одржавање јавне расвете 666667

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.21 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Израда пројектно-техничке документације за 
изградњу дела пута у Месној заједници Бођани

90000

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.22 6/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Израда пројектно-техничке документације за 
изградњу паркинга зона и повезивање 
саобраћајница у Бачу

900000

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

Измена број: 404-1-6/2018-IV; усвојена: 5.6.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Изменом је коригована процењена вредност.

1.2.23 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Израда  пројектно-техничке документације за 
изградњу свлачионца ФК "Тврђава" Бач

200000

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.24 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Надзор над изградњом дела пута у Месној 
заједници Бођани

60000

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.25 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Надзор над изградњом паркинга у улици ЈНА у Бачу 66667

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

Страна 4 од 8Датум штампе: 9.7.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.26 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Израда пројектно-техничке документације за 
изградњу трафо станице

500000

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.27 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Израда пројектне-документације за потребе Месне 
заједнице Плавна

166667

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.28 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Израда пројектне-документације за поставку видео 
надзора у Месној заједници Вајска

25000

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.29 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Надзор над радовима на реконструкцији дела 
локалног пута Л-3 од државног пута 2а реда број 
112 до насеља Плавна

1185873

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.30 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Израда пројектнo-техничке документације 
рехабилитацију и појачано одржавање 
саобраћајнице локалног пута Л-8 Плавна - Дунав

400000

Измена број: 404-1-4/2018-IV; усвојена: 17.4.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.31 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Израда пројектно-техничке документације за 
адаптацију објекта ПУ "Колибри" Бач

500000

Измена број: 404-1-5/2018-IV; усвојена: 30.4.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.32 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Надзор над радовима на изградњи главног 
колектора фекалне канализације са три релејне 
станице у нас. Селенча-завршетак крака IV и крак III

416667

Измена број: 404-1-6/2018-IV; усвојена: 5.6.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.33 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Надзор над радовима на реконструкцији водоводне 
мреже у насељу Бачко Ново Село на катастарским 
парцелама број 756, 759, 760 и 762

250000

Измена број: 404-1-6/2018-IV; усвојена: 5.6.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

Страна 5 од 8Датум штампе: 9.7.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.34 6/2018 7/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

9/2018Израда пројекта постављања саобраћајне 
сигнализације за вођење туристичког саобраћаја на 
подручју општине Бач

250000

Измена број: 404-1-6/2018-IV; усвојена: 5.6.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.35 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Израда пројекта изведеног објекта хладањаче за 
воће и поврће у индустријској зони у Бачу

250000

Измена број: 404-1-6/2018-IV; усвојена: 5.6.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.36 7/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Израда пројектно-техничке документације за 
уклањање (рушење) објеката

166667

Измена број: 404-1-7/2018-IV; усвојена: 9.7.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.37 7/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Услуге координатора за БЗР на радовима на 
изградњи главног колектора фекалне канализације 
са три релејне станице у нас. Селенча-завршетак 
крака IV и крак III

166667

Измена број: 404-1-7/2018-IV; усвојена: 9.7.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

радови 167.440.344

1.3.1 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Санација ударних рупа на локалним путевима, и 
колским  саобраћајницама  у насељима на 
територији општине Бач

2916667

1.3.2 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Санација ударних рупа на локалним путевима, и 
колским  саобраћајницама на територији Месне 
заједнице Плавна

650000

1.3.3 6/2018 7/2018отворени поступак 11/2018Изградња и уређење атарских путева 15655157,02

Измена број: 404-1-6/2018-IV; усвојена: 5.6.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Изменом је коригована процењена вредност.

1.3.4 2/2018 3/2018отворени поступак 5/2018Радови на реконструкцији спортског пословног 
објекта "ХЕРКУЛЕС" У Бачу

3750000

1.3.5 2/2018 4/2018отворени поступак 8/2018Реконструкција дела локалног пута Л-3 од државног 
пута 2а реда број 112 до насеља Плавна

118587259,85

Измена број: 404-1-2/2018-IV; усвојена: 5.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка. Средства за ову набавку су добијена од стране Управе за капитална улага АПВ.

1.3.6 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Рушење за грађевинску инспекцију 833333

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

Страна 6 од 8Датум штампе: 9.7.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.7 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Изградња дела пута у Месној заједници Бођани 600000

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.3.8 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Изградња паркинга у улици ЈНА у Бачу 1600000

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.3.9 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Адаптација услужног центра у Општинској управи 
Бач

666667

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

Измена број: 404-1-5/2018-IV; усвојена: 30.4.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Повећање процењене вредности.

1.3.10 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Радови на реконструкицји Народне библиотеке 
"Вук Караџић" Бач

2500000

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.3.11 5/2018 7/2018отворени поступак 10/2018Изградња главног колектора фекалне канализације 
са три релејне станице у насељу Селенча - 
завршетак крака IV и крак III

13210396,65

Измена број: 404-1-5/2018-IV; усвојена: 30.4.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.3.12 5/2018 7/2018отворени поступак 10/2018Реконструкција водоводне мреже у насељу Бачко 
Ново Село на катастарским парцелама број 756, 
759, 760 и 762

4804196,3

Измена број: 404-1-5/2018-IV; усвојена: 30.4.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.3.13 9/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Израда и постављање саобраћајне сигнализације 
за вођење туристичког саобраћаја на подручју 
општине Бач

1666667

Измена број: 404-1-6/2018-IV; усвојена: 5.6.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

Страна 7 од 8Датум штампе: 9.7.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:

М.П.

Валентина Ситнић

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић

Одговорно лице:

_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.

Ова измена Плана јавних набавки је извршена због планирања нових набавки и корекција раније испланираних поступака.

Измена број: 404-1-2/2018-IV; усвојена: 5.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.

Ова измена Плана јавних набавки је извршена због планирања нових набавки.

Измена број: 404-1-3/2018-IV; усвојена: 21.2.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.

Ова измена Плана јавних набавки је извршена због планирања нових набавки.

Измена број: 404-1-4/2018-IV; усвојена: 17.4.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.

Ова измена Плана јавних набавки је извршена због планирања нових набавки.

Измена број: 404-1-5/2018-IV; усвојена: 30.4.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.

Ова измена Плана јавних набавки је извршена због планирања нових набавки и корекција раније испланираних поступака.

Измена број: 404-1-6/2018-IV; усвојена: 5.6.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.

Ова измена Плана јавних набавки је извршена због планирања нових набавки и корекција раније испланираних поступака.

Измена број: 404-1-7/2018-IV; усвојена: 9.7.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.

Ова измена Плана јавних набавки је извршена због планирања нових набавки и корекција раније испланираних поступака.

Страна 8 од 8Датум штампе: 9.7.2018. Апликација Управе за јавне набавке 


